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Hovedmål: Være drivkraft for frivillig arbeid i Marker  

Visjon: Sammen skaper vi et godt og inkluderende lokalsamfunn 

 

Økonomi 

I 2023 fikk vi 471 198 kr. i statstilskudd.  

Driftsregnskap: 

Marker Frivilligsentral: 516 609 kr 

BUA Marker: 226 000 kr 

Prosjekt kommunalt rusarbeid: 1 000 000 kr 

  

  Ansatte 

Amanda Dehli Johansen: Daglig leder 60% stilling 
     Ekstra 40% prosjekt stilling fra 01.03.2023 
         (permisjon fra mai 2023) 
Annemieke van Middelaar:   Daglig leder 60% vikariat, prosjektstilling 40% vikariat 
Marius Huset:   Miljøarbeider i 60% prosjektstilling fra 01.03.2023 

 

Frivillige 

12 frivillige har utført om lag 634 timer med frivillig arbeid for sentralen dette året. 
Av disse er 10 kvinner og 2 menn. 

 

Styre og årsmøte 
For 2023 var følgende styre valgt: 
Else Marit Svendsen    (styreleder, virksomhetsleder Kultur, Fritid  

      og bibliotek) 

Theodor Bye (jan-okt)     (ordfører) 

Kjersti Nilsen (okt-des)     (ordfører og rep. Røde Kors Marker)  

Runo Lilleaasen     (rep. Eldreråd og  

       råd for mennesker med nedsatt funksjonsevne) 

Magnus Moseby    (rep. Ungdomsråd) 

Bjørg Eva Brandsrud    (rep. Marker speidergruppe) 

Ragnhild Fageras    (rep. Bygdekvinnelag) 

Daglig leder frivilligsentralen   (sekretær) 

  

Styret har hatt 3 styremøter i 2023. 

 

Regionalt og nasjonalt arbeid, konferanser/kurs 
Østfold nettverket hadde ingen møter i 2023. 
 
Indre Østfold frivilligsentraler i samarbeid med Marker og Skiptvet samlet for å sette opp en 
Integreringskonferanse i 2024 for de som driver språkkafe/norsktrening. 

   
  Daglig leder deltok på følgende konferanser/kurs: 

Frivillighet, integrering og inkludering, Viken fylkeskommune, juni 2023 

Grunnkurs for daglige ledere, Norges Frivilligsentraler, september 2023 

Frivillighet og aktivitet i eldreomsorg, Verdighetsenteret, november 2023 

Daglig leder deltok på forskjellige webinarer med temaer som; språkkafe, inkludering, helse 

mm. 
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Om 2023 

2023 ble et spennende år! Ny frivilligsentral, ny daglig leder, nytt styre, nye frivillige og 

deltakere og nye aktiviteter og nytt tilbud. 

Aktivitetene ble satt i gang i februar/mars. Digitalkurs med elever med valgfag ‘Innsats for 

andre’ og handletjenester. 

Etter tildeling av prosjektmidler fra Statsforvalteren ble det ansatt en medarbeider i 60% 

stilling. Daglig leder fikk tildelt ekstra 40% stilling som ble en 100% til sammen. 

Etter ansettelse av prosjektstillingene ble Torsdagsturen og Fredagskafe en stor suksess.  

Daglig leder gikk ut i permisjon og Annemieke van Middelaar ble ansatt som vikar i april. 

Marker Frivilligsentral var tilstede under Vårmarked med åpent hus. 

Sommeravslutning ble et fint arrangement med rømmegrøt og fullt hus. Etter 3 ukers ferie 

startet aktivitetene opp i august.  

Etter ønske av deltakere ble det en båttur med DS Engebret Soot i august. 

På Høstmarked i september ble BUA Marker åpnet! Et fint løft for kommunen med mulighet  

for gratis lån av utstyr. 

Strikkekafe ble lagt til i tilbudet i august og i oktober startet Språkkafe. 

I november arrangerte vi Inspirasjonsdagen i samarbeid med prosjekt ‘Bo trygt hjemme’. En 

veldig fin dag på Marker Bo- og servicesenter. Rød løper, bobler, foredrag av Christer Rødseth, 

Fru Timian og Indre Østfold brann og redning IKS. Deilig mat og drikke ble servert. Stands om 

frivillighet, hjelpemidler mm. 

På slutten av november ble det en tur til Julehuset med deilig lunsj i Drøbak. 

Desember ble ikke en rolig måned. På Julemarked var det mulighet for barn å pynte 

pepperkake og start av Ønsketre – Juletre med mening. 

Feiring av Frivillighetensdag med utdeling av Marker kommunens første Frivillighetspris. Lene 

Jensen ble en verdig vinner! 

Juleverksted for voksne ble gjennomført og en Juleavslutning for våre frivillige som en takk for 

innsats for 2023. 

  Mer informasjon og beskrivelser om våre aktiviteter og tilbud kan leses på nettsiden  

  vår; marker.frivilligsentral.no. 

  Vi er takknemlig for støtten vi har fått fra Bufdir, Norges Frivilligsentraler, Sparebankstiftelsen  

  DNB og Statsforvalteren gjennom året. 

 

  Ørje, januar 2024    
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Arrangement som frivilligsentralen var delaktig i. Som medarrangør tar vi ofte del i 
planlegging, markedsføring og gjennomføring sammen med samarbeidspartnere. 

 

  

 
Aktivitet/tilbud/arrangement Dato Deltakere 

Vårmarked – åpent hus 6. mai 15 

Tur med DS Engebret Soot 25. aug 15 

Høstmarked – åpning BUA Marker 23. sep 120 

Vaffelsalg – inntekt til TV aksjon 17. okt 15 

Skolefestival – frivillige deltok på arrangement 1. nov 350 

Inspirasjonsdag Marker Bo- og servicesenter 
– medarr. med prosjekt Bo trygt hjemme 

15. nov 100 

Tur til Julehuset 24. nov 15 

Julemarked – pepperkakepynting for barn og Ønsketre 2. des 50 

Frivillighetensdag – medarr. med Kultur og fritid 5. des 40 

Juleverksted for voksne 14. des 10 

Ønsketre – Juletre med mening 
samarbeid med Røde Kors Marker 

des 40 

Digitalkurs – elever Innsats for andre 12 x 5 60 

Språkkafe  9 x 5 45 

Strikkekafe 10 x 5 50 

Torsdagsturen 30 x 15 450 

Fredagskafe 30 x 15 450 

Advokatvakt – samarbeid  3 x 4 12 
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             Tur DS Engebret Soot                                              Digitalkurs 
 

 
 
 

 

                     Åpning BUA Marker                   BUA Marker 
 

 
 

 

 

              Språkkafe           Ønsketre 
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               Inspirasjonsdag                                              Pepperkakepynting 
 
 

 
 

 

                       Torsdagsturen             Fredagskafe 
 
 

 
 

 

          Frivillighetensdag      Frivillighetensdag 
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Tusen takk til  

alle frivillige som stiller opp 

Kontakt 
 

456 55 866 
post@marker.frivilligsentral.no    

 
marker.frivilligsentral.no  

 
facebook.com/markerfrivilligsentral  

instagram.com/markerfrivilligsentral 
 

bua.no/utlansordninger/bua-marker               
facebook.com/BUAMarker 
 


